qua, Ban Giám hiệu Trường Tiểu học Đông Tân (Đông Hưng) đã làm tốt vai trò “sứ giả” kêu gọi các tổ
chức, cá nhân trao quà, trao học bổng cho rất nhiều học sinh khó khăn đang học tập tại trường.

Niềm vui nhân đôi
Lễ hội Đền Đồng Bằng

Lễ hội truyền thống đền Đồng Bằng năm 2017 và đón bằng công nhận
di sản văn hóa phi vật thể quốc gia được tổ chức trong 3 ngày, từ ngày 9 -
11/10 (ngày 20 - 22/8 âm lịch). Đến nay, công tác chuẩn bị hậu cần, khánh
tiết, truyền thông, an ninh trật tự, an toàn giao thông, vệ sinh môi trường,
an toàn vệ sinh thực phẩm… bảo đảm cho lễ hội thành công đang được địa
phương hoàn tất.

Trịnh Cường

Thu hiền

Học sinh Trường Tiểu học Đông Tân chào đón năm học mới.